
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

OGGETTO: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura di selezione pubblica per
il conferimento di n. 1 borsa di ricerca titolo: “le corporazioni veneziane e il loro ruolo nella
committenza artistica in epoca moderna”, della durata di 4 mesi presso il Dipartimento di Filosofia
e Beni Culturali
(rif. Bando rep. n. 934/2021 Prot. n. 111994 del 14/10/2021)

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento per il conferimento delle borse di ricerca, emanato con D.R. 300/2014

del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018 e con D.R. n. 1141 del

19/11/2020;

VISTA la deliberazione n. 28 del Consiglio di Dipartimento del 30/10/2019 che delega il

Direttore all’emanazione degli avvisi di selezione pubblica per il conferimento di

assegni di ricerca, borse di ricerca e collaborazioni finanziate su progetti esterni, previa

verifica delle necessità e delle disponibilità dei progetti insieme al responsabile

scientifico;

VISTO il bando di selezione Rep n. 934/2021 Prot. n. 111994 del 14/10/2021 per il

conferimento di n. 1 borsa di ricerca titolo “le corporazioni veneziane e il loro ruolo

nella committenza artistica in epoca moderna”, della durata di 4 mesi rinnovabili,

presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali, scadenza 29/10/2021;

VISTA la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della

selezione sopraccitata;

DECRETA

Art. 1. La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento,
è così costituita:

Prof.ssa Martina Frank  - Presidente della Commissione

Prof.ssa Valentina Sapienza  - Membro della Commissione

Prof.ssa Michela Agazzi - Membro della Commissione e segretario verbalizzante

Il Direttore

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Prof. Giuseppe Barbieri

Visto RPA

La Segretaria

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Avv. Esterita Vanin

1
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it

Decreti - DFBC N. 1009/2021 Prot. n. 0118340 del 02/11/2021


